
UCHWAŁA NR LIV/424/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany  uchwały Nr LIII/416/2021 
z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie  utworzenia i prowadzenia Dziennego Domu ,, Senior+’’ 
w Gorzkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 3, art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy 
społecznej ( tekst jednolity Dz. U 2021r poz. 2268 z późn. zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/416/2021 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 grudnia 2021 w sprawie 
utworzenia i prowadzenia Dziennego Domu ,,Senior+’’ w Gorzkowie § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Tworzy się Dzienny Dom ,, Senior+’’ w Gorzkowie.  

2. Dzienny Dom ,,Senior+” w Gorzkowie będzie prowadzony przez partnera wyłonionego w drodze 
otwartego konkursu ofert do realizacji zadania publicznego w ramach Programu Wieloletniego ,,SENIOR+ “ na 
lata 2021-2025 Zapewnienie funkcjonowania Dziennego Domu SENIOR+ w Gorzkowie – Prowadzenie 
Dziennego Domu ,,SENIOR+” w Gorzkowie. 

3. Z wyłonionym w drodze konkursu Partnerem Gmina Kazimierza Wielka będzie zawierać umowę 
o partnerstwo do realizacji zadania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wacław Piwudzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F47A0D-4328-4B72-AD12-9531896F7B3C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Celem podjętej uchwały w sprawie  utworzenia i prowadzenia Dziennego Domu ,,Senior+’’ w 
Gorzkowie jest zapewnienie wsparcia seniorom poprzez umożliwienie im korzystania z oferty na 
rzecz ich społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmujacej m.in. usługi w zakresie 
aktywności ruchowej lub kinezyterapii, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekunczej, w 
zależności od potrzeb uczestników. Przedkładany projekt uchwały ma na celu  dostosowanie 
stanu faktycznego do wytycznych dotyczącyh zasad funkcjonowania placówki Senior+ w ramach 
programu Wieloletniego „Senior+”na lata 2021-2025.  Dzienny Dom Senior + w Gorzkowie będzie 
ośrodkiem wsparcia w rozumieniu ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2021 r. (Dz.U z 
2021r. poz. 2268 z późn. zm.), który nie będzie włączony w strukturę Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kazimierzy  Wielkiej. Dom będzie  prowadzony przez podmiot zewnętrzny 
wyłoniony w drodze konkursu, na podstawie odrębnego porozumienia. Po podjęciu uchwały o 
utworzeniu i prowadzeniu Dziennego Domu Senior+ w Gorzkowie, zapis uchwały dotyczący 
wyłonienia Partnera stał sie przedmiotem rozważań w kontekście spełnienia wymogu 
wytycznych programu Wieloletniego „Senior+”na lata 2021-2025. Stąd, stało się koniecznym 
dostosowanie brzemienia § 1 uchwały do wytycznych Programu. 
  
   Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały . 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F47A0D-4328-4B72-AD12-9531896F7B3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



